Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 18/12/2025 - 00:33:20



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

2 2012 PAVIMENTAGCAO POLIEDRICA Contrato 180 28/06/2012 R$ 409.870,00 100,00%
Esta intervencao foi concluida 886/2012



N22/2012
Data Inicial: 28/06/2012

PAVIMENTACAO POLIEDRICA

R$ 409.870,00



Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano
1113 2013
3422 2013
4488 2013
4490 2013
4491 2013
4492 2013
4493 2013
4494 2013
4495 2013
436 2014
437 2014
3493 2014

Responsabilidades Técnica

Data
05/04/2013
20/09/2013
02/12/2013
02/12/2013
02/12/2013
02/12/2013
02/12/2013
02/12/2013
02/12/2013
10/02/2014
10/02/2014
05/09/2014

(RZISFI):or)D:a’f\./eI ?ggﬁi(cie)sponsével R gg cs.sgrgéo Doc. (Orgao Classe)
Técnico)
CPF 00* *3% 2%*-64 ART (CREA) 20%x2%2%%60
CPF 03**6*.7**-16 ART (CREA) 20kk%4%k28
CPF 03*.*6*.7**-16 ART (CREA) 20%k2*4**69

Planilhas de Orcamento

Responsabilidade Técnica

Resp. Técnica

Ativa?
Execucao de Obra Sim
Projeto Arquitetonico Sim
Fiscalizacao Sim

Contrato/Aditivo  Ano
2012 95.589.289/0001-32 1

Tipo CNPJ

Contrato 886

Acompanhamentos

Lei ou Ato

Valor Data % Medicdo

R$ 409.870,00 26/06/2012 100,00%

Lei ou Ato  Tipo NUmero Origem Data

43 Medicao 1 Jurisdicionado 10/09/2012
0 Medicao 2 Jurisdicionado 17/10/2012
0 Paralisagao 3 Jurisdicionado 10/03/2013
54 Medicdo 4 Jurisdicionado 05/04/2013
74 Medicao 5 Jurisdicionado 18/06/2013

Tipo de Medigao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato

886/2012 4,73%
Contrato

886/2012 0,92%
Contrato

886/2012 BB
Contrato o

886/2012 34,95%



96

140

166

338

478
527
642

653

654

655

672

703

743

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Paralisacao
Paralisacdo

Paralisacao
Medicdo
Medicao
Medicao
Paralisacao
Medicdo

Conclusao

10
11
12

13

14

15

16

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

0

NUmero CND

Sequencial

18/09/2013

01/12/2013

05/02/2014

05/09/2014

06/04/2015
01/06/2015
03/11/2015

17/12/2015

17/12/2015

23/12/2015

29/01/2016

25/02/2016

29/03/2016

Data de Emissdo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Data de Validade

Contrato
886/2012

Contrato
886/2012

Contrato
886/2012

Contrato
886/2012

Contrato
886/2012

Contrato
886/2012

Contrato
886/2012

Contrato
886/2012

34,95%

34,95%

56,06%

82,31%

85,71%

88,14%

90,59%

100,00%

Data de Cancelamento



