

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2012	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA Esta intervenção foi concluída	Contrato 886/2012	180	28/06/2012	R\$ 409.870,00	100,00%

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA

R\$ 409.870,00

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1113	2013	05/04/2013	0
3422	2013	20/09/2013	1
4488	2013	02/12/2013	12409
4490	2013	02/12/2013	12409
4491	2013	02/12/2013	12409
4492	2013	02/12/2013	12409
4493	2013	02/12/2013	12409
4494	2013	02/12/2013	12409
4495	2013	02/12/2013	12409
436	2014	10/02/2014	1
437	2014	10/02/2014	1
3493	2014	05/09/2014	1

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*3*.2**-64	ART (CREA)	20**2*2**60	Execução de Obra	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	20**2*4**28	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	20**2*4**69	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Contrato	886	2012	95.589.289/0001-32	1	R\$ 409.870,00	26/06/2012	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
43	Medição	1	Jurisdicionado	10/09/2012	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	4,79%
0	Medição	2	Jurisdicionado	17/10/2012	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	0,92%
0	Paralisação	3	Jurisdicionado	10/03/2013			
54	Medição	4	Jurisdicionado	05/04/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	22,32%
74	Medição	5	Jurisdicionado	18/06/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	34,95%

96	Medição	6	Jurisdicionado	18/09/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	34,95%
140	Medição	7	Jurisdicionado	01/12/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	34,95%
166	Medição	8	Jurisdicionado	05/02/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	56,06%
338	Medição	9	Jurisdicionado	05/09/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	82,31%
478	Paralisação	10	Jurisdicionado	06/04/2015			
527	Paralisação	11	Jurisdicionado	01/06/2015			
642	Paralisação	12	Jurisdicionado	03/11/2015			
653	Medição	13	Jurisdicionado	17/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	85,71%
654	Medição	14	Jurisdicionado	17/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	88,14%
655	Medição	15	Jurisdicionado	23/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	90,59%
672	Paralisação	16	Jurisdicionado	29/01/2016			
703	Medição	17	Jurisdicionado	25/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 886/2012	100,00%
743	Conclusão	19	Jurisdicionado	29/03/2016			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Seqüencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
0					